
ROMÂNIA
JUDEȚUL OLT
PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI

DISPOZIȚIE

Ref. la constituire comisie recepție
la terminarea lucrărilor pentru obiectivul 
Pietruire drum centură ocolitoare Giuvărăști 
Izbiceni, comuna Izbiceni județul Olt.

Având în vedere :

referatul nr. 1031 din 14.02.2022 al domnului Lincă Ristel - consilier achiziții 
publice prin care propune constituire comisie de recepție la terminarea lucrărilor de 
investiții la obiectivul „Pietruire drum centură ocolitoare Giuvărăști - Izbiceni, 
comuna Izbiceni județul Olt;
prtevederile H.G. nr. 273/1994 actualizată prin aprobarea Regulamentului de recepție 

a lucrărilor de construcții și instalații aferente acestora ;
contractul nr. 20156533/23.09.2021, încheiat între comuna Izbiceni și SC. Prodacva 
Carisma Corabia SRL;
prevederile Legii nr. 98/2016 cu modificările și completările ulterioare privind 
achizițiile publice ;
prevederile art. 126 - 131 din H.G. nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor 
metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de 
achiziție publică/acordului cadru din Legea nr. 98/2016 cu modificările și 
completările ulterioare privind achizițiile publice ;
prevederile art. 155 alin. 1 lit. din OUG. nr. 57/2019 cu modificările și completările 
ulterioare privind Codul administrativ,

în baza dispozițiilor art. 196 alin. 1 lit. b din OUG. nr. 57/2019 cu modificările și completările 
ulterioare privind Codul administrativ ,
Primarul comunei Izbiceni, județul Olt,

DISPUN :

Art. 1. Se atabilește comisia de recepție la terminarea lucrărilor lucrărilor de investiții 
Pietruire Centură Ocolitoare Giuvărăști - Izbiceni, comuna Izbiceni, județul Olt, în următoasrea 
componență:

Invitați :

1. Lazăr Florin - viceprimar - președinte
2. Zarcu Mihăiță-Mădălin - inspector - membru
3. Lascu Radu - reprezentant ISC Olt - membru
4. lonescu Mircea - ing. Specialist - membru
5. Subașu Dumitru - muncitor calificat - membru



1. Petrescu Adrian -proiectant - SC. PAMTO EXPERT - DRUPO SRL
2. Jianu Alexandru-Florin - constructor - SC. PROD ACVA CARISMA

SRL
3. Stăicuț Nelu - Dănuț - diriginte de șantier S.C. CORAL SRL
Art.2. Comisia de recepție prevăzută la art. 1 își va desfășura activitatea în perioada 

14.03.2022 în conformitate cu procedura de lucru stabilită prin Regulamentul de recepție al 
lucrărilor de construcții și instalații aferente acestora, aprobat prin H.G. nr. 273/1994 cu 
modificările și completările ulterioare.

Art.3. Prevederile prezentei dispoziții vor fi duse la îndeplinire de către membrii acesteia.
Art.4.Prezenta dispoziție se va comunica la Instituția Prefectului Județul Olt - Controlul 

Legalității Actelor și membrilor comisiei.


